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Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry  
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Kiinnostaako työ vesiensuojelun parissa loistavassa työporukassa? 

Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry edistää vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä toimialu-
eellaan Riihimäeltä Helsinkiin ja Espoosta Sipoon rajalle. Tarkkailemme Vantaanjoen ja sen sivujokien veden 
laatua ja jokeen johdettavien jätevesien laatua yhteistarkkailuna, koordinoimme pohjavesiyhteistarkkailuja ja 
toteutamme monipuolisesti vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä sekä uhanalaisia vaelluskalakantoja edistäviä 
hankkeita. Teemme verkostoitumis- ja yhteistyötä vesiensuojelun tavoitteiden saavuttamiseksi. 

 Haemme nyt joukkoomme  

KUNNOSTUSVERKOSTOKOORDINAATTORIA / VESISTÖASIANTUNTIJAA 
Kunnostusverkostokoordinaattorina vastaat Uudenmaan vesistökunnostusverkoston toiminnasta yhdistyk-
sen toiminta-alueella. Työnkuvaasi kuuluu verkoston kehittäminen, käytännön toimien suunnittelu yhteis-
työssä muiden verkostotoimijoiden kanssa sekä paikallisten toimijoiden neuvonta ja opastus niin kunnostus-
suunnitelmien laadinnassa kuin rahoituksen hakemisessa. Vesistöasiantuntijana osallistut myös yhdistyksen 
monipuolisten maatalouden vesiensuojeluhankkeiden toteutukseen. Lisätietoja yhdistyksen toiminnasta voit 
lukea verkkosivuiltamme vantaanjoki.fi. 

Vaatimuksena tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto ja sujuva suomen kielen suullinen ja kirjallinen 
taito. Lisäksi edellytämme hakijalta osaamista valuma-aluetason vesienhallinnasta, kokemusta kunnostustoi-
minnasta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn, hyviä vuorovaikutus-, esiintymis- ja viestintätaitoja, kokemusta 
rahoitushakemusten laadinnasta ja valmiutta liikkua toiminta-alueella. Tehtävän hoitaminen edellyttää, että 
hakijalla on ajokortti ja auto käytössään. 

Eduksi hakijalle katsotaan myös: 

• osaaminen vesienhallintarakenteiden suunnittelusta ja toteutuksesta 
• paikkatieto-osaaminen (QGIS, ArcGis) 
• osaaminen liittyen jatkuvatoimisiin vedenlaatuantureihin  
• vesilainsäädännön tuntemus 
• tuntemus Vantaanjoen vesistöalueesta 
• ruotsin kielen taito  

Palkkaus määritetään henkilövalinnan yhteydessä. Tehtävä on vakituinen ja alkaa 1.9.2023 tai sopimuksen 
mukaan. Työsuhteessa noudatetaan 6 kk koeaikaa. Tällä hetkellä yhdistyksessä noudatettava työehtosopi-
mus on AVAINTES. 

Kirjalliset hakemukset (liitteenä CV) palkkatoiveineen ja yhteystietoineen pyydetään lähettämään sähköpos-
titse anu.oksanen@vantaanjoki.fi 14.6.2023 mennessä. Viestikenttään ”Kunnostusverkostokoordinaattori”. 
Lisätietoja antaa toiminnanjohtaja Anu Oksanen p. 050 372 6018. 

mailto:vhvsy@vantaanjoki.fi
https://www.vhvsy.fi/
mailto:anu.oksanen@vantaanjoki.fi

	Kiinnostaako työ vesiensuojelun parissa loistavassa työporukassa?
	Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry edistää vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä toimialueellaan Riihimäeltä Helsinkiin ja Espoosta Sipoon rajalle. Tarkkailemme Vantaanjoen ja sen sivujokien veden laatua ja jokeen johdettavien jätev...
	Haemme nyt joukkoomme

	KUNNOSTUSVERKOSTOKOORDINAATTORIA / VESISTÖASIANTUNTIJAA

